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Özel Durum Açıklaması (Genel)

Yapılan Açıklama Güncelleme mi? Evet (Yes)
Yapılan Açıklama Düzeltme mi? Hayır (No)
Konuya İlişkin Daha Önce Yapılan Açıklamanın Tarihi 20.12.2016 , 20.11.2012
Yapılan Açıklama Ertelenmiş Bir Açıklama mı? Hayır (No)

Bildirim İçeriği

Açıklamalar

Ana  ortağımız Redington Turkey Holdings S.à.r.l. (" ") tarafından Şirketimiz Arena Bilgisayar Sanayi ve Redington Turkey
Ticaret A.Ş.'ye (" ") Kamuyu Aydınlatma Platformu'nda duyurulmak üzere aşağıdaki açıklama iletilmiştir.Arena Bilgisayar

  

"En son olarak 20 Aralık 2016  tarihli özel durum açıklamamızla da kamuya duyurduğumuz üzere, Redington Turkey 
tarafından Sermaye Piyasası Kurulu (" ") yanında müdahil sıfatıyla taraf olunan ve Danıştay İdari Dava Daireleri Kurulu Kurul
nezdinde temyiz aşamasında olan davanın kesin olarak, Kurul ve Redington Turkey lehine sonuçlandığı bilgisi tarafımıza 
ulaşmıştır. Şöyle ki,

  

Redington Turkey'in Kurul'un yanında müdahil sıfatıyla katılmış olduğu davada, davacı taraf;

  

(i) Redington Turkey tarafından Arena Bilgisayar'ın %49,40 oranındaki paylarının devralınması nedeniyle zorunlu pay             
alım teklifi yükümlülüğü doğduğundan bahisle davacı tarafından Kurul'a yapılan başvurunun reddine ilişkin 22 Şubat 2011 
tarih ve 342-2107 sayılı Kurul işleminin ve

  

(ii) Bu işlemin dayanağı olan ve uyuşmazlık konusu Kurul işlemi tarihinde yürürlükte olan mülga Seri IV, N 44 sayılı Çağrı         
Yoluyla Ortaklık Paylarının Toplanmasına İlişkin Esaslar Tebliği'nin 5., 6., ve 18. maddelerinin

  

Özel Durum Açıklaması (Genel)



iptalini talep etmiş idi. Söz konusu talepler ise, Danıştay 13. Dairesi'nce verilen 19 Ekim 2016 tarihli ve 2011/1015E., 2016/
3348K. sayılı karar ile oybirliğiyle reddedilmiş olup, Davacı  taraf söz konusu kararı Danıştay İdari Dava Daireleri Kurulu 
nezdinde temyiz etmiş idi. Davacı tarafın temyiz başvurusu, Danıştay İdari Dava Daireleri Kurulu'nun 27 Aralık 2018 tarihli 
kararı ile kesin olarak ve oy birliğiyle reddedilmiş ve Davacı'nın taleplerinin reddine ilişkin Danıştay 13. Dairesi'nce verilen 
yukarıda bahsi geçen karar yine kesin olarak ve oy birliğiyle onanmıştır.

  

Söz konusu onama kararı henüz tarafımıza tebliğ edilmemekle birlikte karar UYAP'a 14 Mart 2018 tarihinde yüklenmiştir ve 
avukatlarımız da söz konusu kararı 18 Mart 2018 tarihi itibarıyla öğrenmiş ve hemen akabinde bizlere iletmiş bulunmaktadır
."

Yukarıdaki açıklamalarımızın, Sermaye Piyasası Kurulu‘nun yürürlükteki Özel Durumlar Tebliğinde yer alan esaslara uygun olduğunu, bu 
konuda/konularda tarafımıza ulaşan bilgileri tam olarak yansıttığını, bilgilerin defter, kayıt ve belgelerimize uygun olduğunu, konuyla ilgili 
bilgileri tam ve doğru olarak elde etmek için gerekli tüm çabaları gösterdiğimizi ve yapılan bu açıklamalardan sorumlu olduğumuzu beyan 
ederiz.


